平成 30年６月 26 日

株主各位

会社名 株式会社ＫＶＫ

代表者名 代表取締役社長 末松 正幸

（コード番号 6484）

問い合わせ先 総務部長 北川 喜一

（TEL 0574-55-0005）

「第 71期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

 平成 30年６月 12日付で株主の皆様にご送付いたしました「第 71期定時株主総会

招集ご通知」の記載事項に一部修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申

しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせて

いただきます。

記

１．修正箇所
 第 71 期定時株主総会招集ご通知  ７頁
  ２．会社の株式に関する事項
  (5)大株主 (上位 10 名 )

２．修正内容
【修正前】

株       主      名 持 株 数 持 株 比 率

岐  阜  信  用  金  庫 3,735百株 4.48％

＜該当箇所以外は省略＞

【修正後】

株       主      名 持 株 数 持 株 比 率

岐  阜  信  用  金  庫 3,735百株 4.47％

＜該当箇所以外は省略＞

（修正箇所は下線を付して表示しております）

以上